da Carteira de identidade nº 0921052898 SSP/BA e CPF nº 285.615.465-49, residente e 

domiciliada nesta capital na Avenida Professor Manoel Ribeiro, nº 608, Edf. Atlântico Sul, 

Apto 501-A, Bloco A, Armação, CEP: 41750-160, Salvador – Bahia, sendo o Capital Social da 

empresa de R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais), totalmente subscrito pela 

sócia. 

A empresa requerente desde o seu início alcançou sempre ótimas posições no mercado 

brasileiro, inclusive, alcançando até certo ponto posição invejável no ramo da contratação de 

mão de obra, tendo realizado durante esses anos inúmeros contratos entre empresas

[...]

A sociedade gira sob o nome empresarial FÁCIL SOLUÇÃO EM SERVIÇOS — EIRELI -
EPP, com sede na Rua Lúcio Manoel da Hora, n" 35, Edif. Empresarial Adrilai, Sala 201 e
206, Boca do Rio, CEP: 41.710-705, Salvador - Bahia.

CLÁUSULA SEGUNDA - CAPITAL SOCIAL
O Capital Social é de R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinqüenta mil reais) divididos 1.050.000
(um milhão e cinqüenta mil) cotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real), cada um sendo,
integralizado em moeda corrente deste País ficando assim distribuídos:

QUADRO DE SÓCIOS QUOTAS VALOR %

MARIA QUITERIA CLAUDINO 1.050.000 R$ 1.050.000,00 100 %

TOTAL 1.050.000 RS 1.050.000,00 100%